

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 26.6.2015, EVENT. Č. OBJEDNATELE 211/15

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: 320/15

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.
občanského zák., ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

I.1. Zhotovitel:

TERCOM s.r.o

Wolkerova 2483/16, 350 02 Cheb

IČ: 26332671 , DIČ : CZ26332671

Bankovní spoj. : ČSOB a.s., č.ú. 238730847/300

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: : Dušan Šturm, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: : Jan Salánki tel.: 777 943 432

I.2. Objednatel:

Město Mariánské Lázně

Ruská 155

353 01 Mariánské Lázně

zastoupené: starostou města Ing. Petrem Třešňákem

IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Třešňák, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jarmil Svoboda - tel.: +420 354 922 182

**uzavírají tento dodatek, ve kterém jsou uvedena ustanovení, jež jsou rozdílná oproti
původní smlouvě, resp. jež doplňují původní smlouvu o dílo**

I. Předmět dodatku

Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 26. 06. 2015 smlouvu o dílo s tím, že předmětem díla je stavba „Sanace vlhkosti v 1.P.P. Základní školy praktické a speciální Mariánské Lázně – Hamrníky I. etapa“ dle projektové dokumentace zpracované v 03/2015 firmou: Ing. Jiří Kovařík, IČ: 13898086. S ohledem na skutečnost, že v průběhu provádění prací byly zjištěny dopady na rozsah prací, které nebylo možné předvídat (rozšíření rozsahu prací dle přiloženého soupisu), se mění a nahrazují následující části smlouvy v souladu s článkem XVIII., bodem XVIII.1. takto:

II.2. Rozsah plnění závazku je určen:

- zadávací dokumentací k veřejné zakázce „Sanace vlhkosti v 1.P.P. Základní školy praktické a speciální Mariánské Lázně – Hamrníky 1. etapa“.
- projektovou dokumentací „Sanace vlhkosti konstrukcí 1.PP, Základní škola praktická a speciální, Vítězství 29/28, Mariánské Lázně - Hamrníky“, kterou zpracoval Ing. Jiří Kovařík, IČ: 13898086 v 03/2015.
- oceněným výkazem výměr, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele.
- **cenovou kalkulací na vícepráce**

III.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši

Cena celkem bez DPH	610.313,00	Kč
Sazba DPH		21 %
Výše DPH	128.166,00	Kč
Cena celkem včetně DPH:	738.479,00	Kč

II. Ustanovení společná a závěrečná

- 2.1. Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a nezměněna v platnosti.
- 2.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky.
- 2.3. Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mariánských Lázních dne 21.9.2015

V Chebu dne 14.9.2015

Za objednatele :


Město Mariánské Lázně
Ing. Petr Třešňák
starosta města



Seznam příloh

- cenová kalkulace na vícepráce

Za zhotovitele :


tercom
SPRÁVNÝ SMĚR VAŠÍ STAVBY
s.r.o., Wolkerova 2483/16, 35002 Cheb
IČ: CZ2633 2671 | www.tercom.cz
TERCOM s.r.o
Dušan Šturm, jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPIS - vícepráce

zakázka stavba objekt typ činnosti	100-15-03-01 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa) ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa základní objekt PSV				
	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka
					cena
					celkem

711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)

711 19 9112	Izolace proti vlhkosti -vrty do zdiva, plošná tlaková injektaž	m2	19,700	1 150,00 Kč	22 655,00 Kč
	1 2.PP – sklep				
711 19 9113	Izolace proti vlhkosti -vrty do zdiva, infuzní clona roztokem	m2	4,600	1 950,00 Kč	8 970,00 Kč
	1 svislé clony				
711 19 9131	Izolace proti vlhkosti zdiva svislá -těsnicí kaší Aquafin 1K	m2	94,100	315,00 Kč	29 641,50 Kč
	1 viz.plošná tlaková injektaž + 2.PP				
998 71 1101	Přesun hmot izolací proti vodě objektu výšky do 6m	t	0,825	250,00 Kč	206,25 Kč
díl 711	(Izolace proti vodě a vlhkosti)				61266,50

POLOŽKOVÝ ROZPIS - vícepráce II.

zakázka stavba objekt	100-15-03-01 (ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa)				
	ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa základní objekt				

číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
612 47 6617_001M	Sanační omítka štuková pro zdivo Thermopal SR24,FS33 tl.30 mm	m2	16,400		720,00 Kč	11 808,00 Kč
	Montážná práce - elektro	soubor	1,000		6 380,00 Kč	6 380,00 Kč
Popis položky / kód		Množství MJ				
MONTÁŽ A NÁKLADY S NÍ SPOJENÉ		1 ks				
CYKY 3CX2,5		8 m				
KRABICE KU 68/2-1901 KOLIN		4 ks				
SVIT, MODULS K1236N (REC 19-991)		2 ks				
RECYKLACNÍ POPLATEK - SVITIDLO		2 ks				
TRUBICE PHILIPS TL-D 36W/865 (REC 19-999)		4 ks				
RECYKLACNÍ POPLATEK - ZDROJE		4 ks				
LISTA VKLADACI 18X13 LV HD (2m)		2 m				
DROBNÝ POMOČNÝ MATERIÁL		1 ks				

Celkem

18188,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ PS Mariánské lázně - Hamrníky - sanace vlhkosti konstrukcí v 1. PP 1. etapa
 Objekt: Více a méněpráce

Objednatel: Město Mariánské Lázně
 Zhotovitel: TERCOM s.r.o., Wolkerova 2483/16 Cheb
 Místo: Mariánské Lázně

Zpracoval: Dušan Šturm
 Datum: 31. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2							
(Zakládá 2 (Zakládání)						5 400,00	0,015
1	895 19 1111_/00	Drenážní šachtice z PH	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	0,015
3							
(Nadzem 3 (Nadzemní svislé k						-1 050,00	0,000
2	330 33 1001	Montáž plastových anglických dvorků	kus	-1,000	1 050,00	-1 050,00	0,000
713							
(Izolace 713 (Izolace tepelné						-4 565,00	-0,035
9	283 76 0154	Deska polystyrenová periméter tl. 80mm	m2	-11,000	250,00	-2 750,00	-0,031
8	713 13 1135_/00	Montáž izolace tepelné u konstrukcí na stěnu deskami	m2	-11,000	165,00	-1 815,00	-0,005
96							
(Bourání 96 (Bourání a demont						-155,00	0,000
3	330 99 9111	Demontáž plastových anglických dvorků	kus	-1,000	155,00	-155,00	0,000
HSV Práce a dodávky HSV							
						6 400,80	0,716
3 Svislé a kompletní konstrukce							
						4 552,80	0,586
6	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotností 500 kg/m3	m2	8,400	542,00	4 552,80	0,586
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
						1 848,00	0,129
7	612321121	Vápenocementová omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,400	220,00	1 848,00	0,129
PSV Práce a dodávky PSV							
						5 145,84	0,142
781 Dokončovací práce - obklady keramické							
						5 145,84	0,142
4	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,400	320,00	2 688,00	0,025
5	597610450	obkladačky keramické RAKO - 20 x 25 x 0,8 cm l. j.	m2	9,240	266,00	2 457,84	0,116
Celkem						11 176,64	0,837